
 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖ „PAJŪRIO KRAŠTAS” 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“ 2016-2023 METŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA 

 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 2023 M.   

SUVESTINĖ  

Eil. 

Nr. 

Data Pavadinimas, apibūdinimas Dalyviai Trukmė Pastabos 

1.  2023-01-03 LKT dirbtuvės  Raimonda Damulienė 2 val. Organizatorius: LKT 

Vieta: Nuotolinis 

2.  2023-01-

05,09 

Mokymai „Kompetencijų didinimas vietos 

demokratijos, strateginio planavimo ir 

bendruomenės atsparumo didinimo 

klausimais“. Pagal proj. „Vietos 

bendruomenių pilietinio aktyvumo ir 

demokratinio dalyvavimo galimybių 

didinimas“.  

Raimonda Damulienė 

Vida Urbonienė 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

2 d. Organizatorius: VšĮ Lietuvos regioninių 

tyrimų institutas 

Vieta: Tauragė 

3.  2023-01-12 Information seminar for the potential 

applicants – Info seminaras potencialiems 

pareiškėjams 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

3 val.  Organizatorius: Interreg Latvia-Lithuania 

Vieta: Nuotoliu 

4.  2023-01-12 Informacinis renginys „Nacionalinė parama 

kaimo bendruomenių veiklai 2023 m.“  

Raimonda Damulienė 

 

2 val. Organizatorius: VšĮ Kaimo verslo ir rinkų 

plėtros agentūra 

Vieta: Nuotoliu 

5.  2023-01-27 VVG susitikimas Raimonda Damulienė 

Vida Urbonienė 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

3 val. Organizatorius: VVGT 

Vieta: Nuotoliu 

            



6.  2023-02-01 Viešųjų pirkimų seminaras Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

5 val. Organizatorius: VVGT 

Vieta: Nuotoliu 

7.  2023-02-07 Tarptautinė konferencija Raimonda Damulienė 

Giedrė Kazakevičienė 

8 val. Organizatorius: AgriFood Lithuania DIH 

Vieta: Nuotoliu 

8.  2023-02-10 TTRC (Transition Towards Resilient 

Countrysides around the Baltic Sea 

Tarptautinio projekto partnerių susitikimas 

Jūratė Vasiliauskienė 1 val.  Organizatorius: Upplandsbygd Lokalt 

Ledd Utveckling, Švedija 
Vieta: Nuotoliu 

9.  2023-02-14 LKT dirbtuvės. Lietuvos žemės ūkio ir 

kaimo plėtros 2023-2027 m. strateginio 

plano intervencinių priemonių įgyvendinimo 

taisyklių ir kitų susijusių teisės aktų projektų 

pristatymas.  

Raimonda Damulienė 

 

1 val. Organizatorius: Lietuvos kaimo tinklas  
Vieta: Nuotoliu 

10.  2023-02-14 Seminaras: Antreprenerystė – kas tai? 

Atreprenerystė ir socialinės inovacijos kaimo 

vietovėse 

Raimonda Damulienė 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

8 val. Organizatorius: VVGT  
Vieta: Nuotoliu 

11.  2023-03-02 Metinis LKT narių susirinkimas Raimonda Damulienė 

 

1,5 val. Organizatorius: LKT 

Vieta: Nuotolinis 

12.  2023-03-23 VVGT valdybos posėdis Raimonda Damulienė 1 val. Organizatorius: VVGT  
Vieta: Nuotoliu 

13.  2023-04-06 Seminaras: Pelno nesiekiančių organizacijų 

finansinių ataskaitų stebėsena. Kam būti 

pasiruošus? 

Vaida Berenė 6 val.  Organizatorius: UAB „Mokesčių srautas“ 

Vieta: Nuotolinis 

14.  2023-04-21 LKBS visuotinis narių susirinkimas Raimonda Damulienė 2 val. Organizatorius: LKBS  
Vieta: Nuotoliu 

15.  2023-04-27 VVGT visuotinis narių susirinkimas Raimonda Damulienė 2 val. Organizatorius: VVGT  
Vieta: Nuotoliu 

16.  2023-04-27 VVGT renginių ciklas. VVGT konferencija 

„Sumanus LEADER“ 

Raimonda Damulienė 

Giedrė Kazakevičienė 

 

1 d. Organizatorius: VVGT  
Vieta: Karpynės g. 2, Gabšių k., Raseinių r.) 

17.  2023-05-09 Seminaras: Viešųjų pirkimų naujovės 2023 Jūratė Vasiliauskienė 2 val.  Organizatorius: VšĮ Kaimo verslo ir rinkų 

plėtros agentūra 

Vieta: Nuotoliu 

18.  2023-05-16 Mokslinė-praktinė konferencija: 

„Besikeičiantys savivaldos iššūkiai: 

bendruomenės, gyventojų dalyvavimas, 

Raimonda Damulienė 

Vida Urbonienė 

Giedrė Kazakevičienė 

2 d. Organizatorius: VšĮ Lietuvos regioninių 

tyrimų institutas, VDU 

Vieta: Nuotoliu 



politika“ pagal tarptautinį projektą „Vietos 

bendruomenių pilietinio aktyvumo ir 

demokratinio dalyvavimo galimybių 

didinimas“ 

Jūratė Vasiliauskienė 

19.  2023-05-17 Susitikimas VVG - NMA Raimonda Damulienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

3 val. Organizatorius: NMA 

Vieta: Nuotoliu 

20.  2023-05-19 Pilietinio pasipriešinimo forumas „Mūsų visų 

reikalas“ 

Raimonda Damulienė 5 val. Organizatorius: Nacionalinė NVO 

koalicija, LR Seimas 

Vieta: LR Seimo Kovo 11-osios Akto salė 

21.  2023-05-24 Seminaras „Virtualių įrankių naudojimas 

sumanioje VVG“ 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

8 val. Organizatorius: VVGT 

Vieta: Nuotoliu 

22.  2023-05-29 Gargždų miesto VVG visuotinis narių 

susirinkimas 

Raimonda Damulienė 

Giedrė Kazakevičienė 

2 val. Organizatorius: Gargždų miesto VVG 

Vieta: Klaipėdos g. 2, Gargždai 

23.  2023-06-08 Susitikimas dėl VVG TT bendradarbiavimo 

projektų 

Raimonda Damulienė 

Vida Urbonienė 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

1,5 val. Organizatorius: ŽŪM 

Vieta: Nuotoliu 

24.  2023-07-25 VVGT išplėstinis valdybos posėdis Raimonda Damulienė 2 val. Organizatorius: VVGT  
Vieta: Nuotoliu 

25.  2023-08-22 VVGT valdybos pasitarimas Raimonda Damulienė 1 val. Organizatorius: VVGT  
Vieta: Nuotoliu 

26.  2023-08-30 VVGT visuotinis narių susirinkimas Raimonda Damulienė 1 val. Organizatorius: VVGT  
Vieta: Nuotoliu 

27.  2023-09-12 VVGT valdybos posėdis Raimonda Damulienė 1 val. Organizatorius: VVGT  
Vieta: Nuotoliu 

28.  2023.10.02-

05 

„Vietos veiklos grupių patirtis Sakartvele“ Raimonda Damulienė 4 d. Organizatorius: Tetriskaro LAG 

Vieta: Tetriskaro VVG teritorija, 

Sakartvelas 

29.  2023-11-16 Klaipėdos rajono savivaldos ir verslo 

forumas 2023 

Raimonda Damulienė 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

5 val. Organizatorius: Klaipėdos r. sav. 

Vieta: Kino teatras „Minija“, Gargždai 

30.  2023-11-22 VVGT nariu pasitarimas Raimonda Damulienė 

 

2,5 val. Organizatorius: VVGT 

Vieta: Nuotoliu 

31.  2023-12-01 Susistikimas su NMA ir ŽŪM Raimonda Damulienė 

Giedrė Kazakevičienė 

3 val. Organizatorius: VVGT 

Vieta: Nuotoliu 

32.  2023-12-06 Klaipėdos regiono forumas „Nuo ūkio iki Raimonda Damulienė 6 val. Organizatorius: Asociacija Klaipėdos 



mokyklos“  Jūratė Vasiliauskienė regiono 

Vieta: Turgaus g. 4 , Priekulė 

33.  2023-12-11 Inovatorių akademija – mokymų programa 

regionams 

Raimonda Damulienė 

Vida Urbonienė 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

8 val. Organizatorius: VDU  

Vieta: Kvietinių g. 14, Gargždai 

34.  2023-12-07 Nacionalinis NVO forumas 2023: 

NVOnomika 

Raimonda Damulienė 

 

4 val. Organizatorius: NVO informacijos ir 

paramos centras 

Vieta: Nuotoliu 

35.  2023-12-07 Mokymai „Dirbtinis intelektas – draugas ar 

priešas?“ 

Raimonda Damulienė 

Giedrė Kazakevičienė 

Jūratė Vasiliauskienė 

4 val. Organizatorius: VDU  

Vieta: Nuotoliu 

36.  2023-12-15 Konferencija „LEADER strategijos. Pradžia“ Raimonda Damulienė 

Giedrė Kazakevičienė 

 

6 val. Organizatorius: VVGT 

Vieta: Bistrampolio dvaras 

 

KASSAVAITINIAI SUSITIKIMAI SU ŽŪM IR VVG TINKLU 2023 

Eil. 

Nr. 

Data Trukmė Dalyviai  Vieta  Organizatorius 

1.  Visus 2023 m. 

kiekvieną 

savaitę 

Po 1,5 – 

2 val. 

Raimonda Damulienė, 

kartais visas kolektyvas. 

Nuotolinis  ŽŪM 

 

 

TRUMPŲJŲ MAISTO TIEKIMO GRANDINIŲ DARBO GRUPĖS SUSITIKIMAI, POSĖDŽIAI 2023 

Eil. Nr.  Data Trukmė Dalyviai  Vieta  Organizatorius 

1.  Visus 2023 

kartą per mėn. 

Apie 2 val. Raimonda Damulienė  Nuotoliu  ŽŪM 

 

http://www.facebook.com/NVOinformacijosirparamoscentras
http://www.facebook.com/NVOinformacijosirparamoscentras

